
Targhe tattili
Voci di capitolato:
Mappa e Targa Tattile Nero Braille, materiale plastico 100% acrilico textures, 
superficie bianco, fondo nero, superficie bocciardata, spessore 3,2 mm, 
avente le seguenti caratteristiche tecnico prestazionali:

Esempio targa tattile 20x10 cm

I nostri servizi:

DESCRIZIONE
•	 Densità

•	 Durezza Rockwell

•	 Resistenza alla trazione

•	 Deformazione nominale a rottura

•	 Resistenza all’impatto Izod a 20°C

•	 Punto di rammollimento Vicat (B/50)

•	 Temperatura di esercizio

•	 Resistenza ai graffi

•	 Infiammabilità

•	 Opzioni di fissaggio

VALORE
c g/cm3

M42 - M scale

38 MPA

35%

58,5 J/m

88,5°C

-40°C ÷80°C

ottima

HB - Class

Biadesivo


